

# **Iværksætterselskab 10 af 11.04.2019**

Tuborg Boulevard 12 3  
2900 Hellerup

Årsrapport  
11. april 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/09/2020**

---

**Ann Charlotte Niebuhr Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Iværksætterselskab 10 af 11.04.2019

Tuborg Boulevard 12 3

2900 Hellerup

CVR-nr: 40442421

Regnskabsår: 11/04/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Virksomhedens formål er, at drive virksomhed med engros salg af øl og vand, import og export af øl og spiritus samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 0 og en balance den 30. juni 2020 på kr. 1 med en egenkapital på kr. 1.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er blevet søgt efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
